# Index Rerum

excommunicantur, ibid. num. 121. sufficit tamen una absolutio, vel quod omnes alii committant uni eorum abolutionem, num. 122.

**Absolutio ad cautelam etiam alius quam excommunicator facit, ibid. num. 163.**

**Absolvit excommunicatum ab alio, ille qui habet eandem seu potentior jurisdictionem, ibidem num. 134. puta Papa, num. 140. & in num. 147. vel Episcopus in lata excomm. à suo Archiepiscopo, vel alio sub eo jurisdictionem habente, num. 141. licet cum excommunicatoris scientia Episcopus id facit, num. 143.**

**Absolvit alius, quam excommunicator, ab excommunicatione generali lata à Prelato, puta contra Iudæos ad Afard, ibid. num. 166.**

**Absolvit alius quam excommunicator ex delegatione Papæ, ibid. num. 168. quia ut ibi hæc potestas delegabilis est.**

**Absolvit alius quam excommunicator ab excommunicatione lata à Canone, ibid. n. 170. nisi ut ibi.**

**Absolvi debet solvens debitum, licet penam, in l. 1. tit. 6. lib. 8. num. 218. sup. non solvat, ibid.**

**Abolutionem à minori excommunicatione quilibet sacerdos parochialis concedit, in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 169.**

**Abfentos appellat excommunicatos B. Cyprianus, in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 48.**

**Abuti est male uti, in l. 16. tit. 1. lib. 4. num. 3.**

**Acceptatio majoris an requiratur ut revocari non possit, in l. 4. tit. 7. lib. 5. num. 10.**

**Acceptatio meliorationis an requiratur ne revocari possit, in l. 1. tit. 6. lib. 5. num. 48.**

**Acceptatio tacita, an sufficit, & an per mortem donantis vel donatarii cesset jus acceptandi, & quid si donatarius acceptet, ibid. in d. l. 2. tit. 6. lib. 5. n. 11.**

**Acceptatio an requiratur medietatis lucrorum constante matrimonio acquisitionum, ibid. num. 12.**

**Acceptatio est necessaria in casu, in l. 6. tit. 6. lib. 5. n. 2. alia de acceptatione infra verbo donatio.**

**Accessus carnalis cum famula vili, & turpi, existente in aliqua caupona, non punitur, in l. 2. tit. 13. lib. 8. num. 104.**

**Accessum si quis habeat non per vas exterius, sed intra crura, vel in alia corporis parte extraordinarie punitur, in l. 1. tit. 21. lib. 8. num. 76.**

**Acclamationes publicæ in laudem vel vituperium alicujus non sunt prohibita, in l. 1. tit. 15. lib. 8. num. 24. prout sunt scholarium voces, pro aliquo cathedratico, num. 25.**

**Acta per judicem infamem an teneantur, si de infamia non opponatur, in l. 7. tit. 9. lib. 3. num. 9.**

**Acta iudicii cum die & consule sunt edenda.**

**Acta facta in prima instantia fidem faciunt in secunda, in l. 4. tit. 9. lib. 4. num. 40.**